
Uchwała Nr XLI/357/2018 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 25 stycznia 2018 r. 

 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia  zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla działki o numerze ewidencyjnym 1133 

położonej w Krobi 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 w zw. z art. 27  
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym                                
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1.1. Przystępuje się do opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla działki o numerze ewidencyjnym 1133 położonej  w Krobi. 
 
2. Zmianą obejmuje się działkę o numerze ewidencyjnym 1133  położoną przy ulicy 
Jutrosińskiej w Krobi. 
 
3. Granice obszaru objętego uchwałą oznaczono na mapie stanowiącej załącznik 
graficzny do niniejszej uchwały. 
 
  
§ 2. Opracowanie obejmuje problematykę wskazaną w art. 15 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik graficzny  

do Uchwały  Nr XLI/357/2018 
Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 25 stycznia 2018 r. 
 

 
 
 
 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XLI/357/2018 

 Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 25 stycznia 2018 r. 

 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia  zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla działki o numerze ewidencyjnym 1133 

położonej w Krobi 
 

Celem sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

jest racjonalne kształtowanie polityki przestrzennej na obszarze opracowania zgodnie 

ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Krobia. W obecnie obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego działkę  o numerze ewidencyjnym 1133 położoną w Krobi 

przeznaczono pod tereny zabudowy mieszkaniowej o charakterze śródmiejskim – 

kamienicznym z dopuszczeniem usług tylko w części budynku mieszkalnego.                                    

W związku z planami  przeznaczenia całości budynku na cele usług oświaty – 

przedszkola,  konieczne jest sporządzenie zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego. Zmiana miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego przyczyni się zatem do zapewnienia odpowiedniej ilości miejsc 

przedszkolnych na terenie Gminy Krobia.  

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

Sporządził: 
Marcin Krzyżostaniak 
 
 
 
 

 


